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Rekomandimin për
Pjesmarrjen e Publikut në
pocesin e politikë-bërjes

për Balkanët Perëndimorë

ANGAZHOHU!

 JU MUND TË BËNI
DIFERENCËN

TANI!



DITEN E NESËRME, NË KONSULTIMET PUBLIKE NË BASHKI

PAK MË VONË NË PARLAMENT.

Këshilli Rajonal i 
Bashkëpunimit (RCC) 

dhe Shkolla Rajonale e 
Administratës Publike 
(ReSPA) përgatitën së 
bashku Rekomandimin 

për Pjesmarrjen e 
Publikut në pocesin e 

politikë-bërjes. 
Ministrat e rajonit 

përgjegjës për 
administratën publike e 
miratuan atë në nëntor 

2017, duke inkurajuar 
RCC dhe ReSPA që të 

lehtësojnë zbatojnë e 
tij në rajon.
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